Ministere /// strugione, »[% Cliversita e J// &QL’/T[&
%{# 50&44&0% @ﬁ&m /L/ l/ Li[{‘?‘ - /4 /ﬂ/ﬁfw 72/%1‘(//‘1%{%/” é/ [rovincia /
Rena

ISTITUTO COMPRENSIVO "LOREDANA CAMPANARI"
Via Monte Pollino, 45 - 00015 Monterotondo Scalo (RM) - Distretto 32
Tel./Fax : 069004032 e-mail: rmic88700g@istruzione.it
COD. MEC. RMIC88700G - COD.FISC. 97198510584

Prot. N. 450 / F.P./B Monterotondo, 24 gennaio 2017
Circolare 66

Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi

Al Personale Assistente Amministrativo

Al Personale Collaboratore Scolastico

All'Albo Pretorio della Scuola

OGGETTO: Prestazione lavorativa di sabato 28 gennaio 2017 per il recupero delle giornate
di chiusura della Scuola, nell'anno scolastico 2016-2017, disposte da calendario regionale e
deliberazioni consiliari d'istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota della Regione Lazio DGR N° 288 del 31/05/2016;
Vista le Delibere del Consiglio d'Istituto, con cui & stata disposta la chiusura dell'lstituto Scolastico
"L. Campanari" nei seguenti giorni lavorativi: 31 ottobre 2016; 09 dicembre 2016; 05 gennaio 2017;
14 aprile 2017; 18 aprile 2017; 24 aprile 2017; 02 maggio 2017;
Visto che a seguito delle suddette chiusure dell'lstituto sorge la necessita del recupero delle
prestazioni lavorative non effettuate;
Considerato che il recupero, delle attivita didattiche per il Personale Docente che avverra anche
nella giornata di sabato 28 gennaio 2017, si effettuera dalle ore 9,00 alle ore 13,00 e ritenuto
sufficiente I'apporto dei Servizi Ausiliari ed Amministrativi alla Funzione Docente dalle ore 7,30 alle
ore 13,30;

DISPONE

e tutto il Personale ATA osservera l'orario 7,30-13,30 con l'avvertenza che |'eventuale debito
orario residuo verra decurtato dallo straordinario gia prestato oppure sara oggetto di ulteriore
recupero;

AVVERTE

Che la prestazione lavorativa del 28 gennaio 2017 potra essere coperta anche facendo
ricorso: all'istituto delle ferie, che perd vanno richieste e sono soggette a concessione
discrezionale del Dirigente Scolastico a garanzia del Pubblico Servizio, oppure ad altri istituti
previsti dalla vigente normativa.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Roberta MONCADO



